
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele dle § 85 zákona 
 

Veřejná zakázka: 

Dodávka prvků pro pohybový areál 

 

Veřejná zakázka bude financována ze zdrojů Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj 
v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko, a to v rámci projektu Lesní park 
bez bariér - III. etapa (reg. č. CZ.1.10/2.2.00/18.01483). 

 

1. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Dodávka prvků pro pohybový areál 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) 

2. Identifikace zadavatele: 

Název zadavatele: Občanské sdružení Čisté Klimkovice 
Sídlo: Pod kinem 713, Klimkovice, PSČ 742 83 
IČ: 22854592 
Právní forma: Občanské sdružení 
Zástupce zadavatele: Ing. Jakub Unucka 
  
 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 13 kusů dřevěných prvků pro Pohybový areál Lesního 
parku. Podrobné podmínky předmětu plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v projektové 
dokumentaci, která byla součástí zadávací dokumentace.  

Celková koncepce Lesního parku má vytvořit zajímavé a atraktivní prostředí jak pro zdravé 
návštěvníky, tak pro návštěvníky s různými vadami. V rámci budovaného etapy je navrženo 
pokračování v již realizované stezce dále do lesa s tím, že se velkým obloukem vrátí k objektu lázní. 
Bezbariérová komunikace o délce 1 km, která je tvořena různými úseky lesních cest a pěšin, byla 
zpevněna tak, ať je mohou využívat všichni návštěvníci lesa. Areál bude vybaven lavičkami a 
odpadkovými koši, u speciálních prvků budou instalovány informační tabulce o doporučených 
způsobech cvičení. 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo: 520.000 Kč bez DPH, aktuální výše DPH 109.200 Kč, 629.200 Kč 
včetně DPH. 

 

 

 



 
 

2 
 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla vyhlášena ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona. 

 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název/jméno a příjmení uchazeče Sídlo/místo podnikání IČ 

4 HAUT-RAVESA, s.r.o. 
Na Hrázkách 1385, 716 00 Ostrava - 
Radvanice 

27834476 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel zvolil základním hodnotícím kritériem ekonomickou výhodnost nabídky dle § 78 odst. 2 
písm. a) zákona s následujícími hodnotícími kritérii: 

a) Dílčí hodnotící kritérium č. 1 – nabídková cena v Kč bez DPH s váhou 60 % 

b) Dílčí hodnotící kritérium č. 2 – doba dodání ve dnech s váhou 40 % 

Způsob hodnocení 

Dílčí hodnotící kritérium č. 1 – nabídková cena v Kč bez DPH s váhou 60 % 

Nejlépe byla hodnocena nabídka s nabídkovou cenou nejnižší v rámci všech hodnocených nabídek. 
Nabídce s nejnižší nabídkovou cenou bylo uděleno 100 bodů a váha 60 %. Ostatním nabídkám byl 
přidělen odpovídající počet bodů a tomu váha v % matematicky stanovená. 

6,0*100*min
1

HNC

NC
HK  , kde 

HK1 … dílčí hodnotící kritérium č. 1 (získané hodnocení v %) 

NC min … nabídková cena v Kč bez DPH nejnižší v rámci všech hodnocených nabídek 

NCH … nabídková cena hodnocená v Kč bez DPH 

Dílčí hodnotící kritérium č. 2 – doba dodání ve dnech s váhou 40 % 

Nejlépe byla hodnocena nabídka s nejkratší dobou dodání ve dnech, přičemž maximální možná délka 
dodání (tj. včetně dopravy do místa dodání) byla stanovena na 3 měsíce od podpisu smlouvy. 
Nabídce s nejkratší délkou dodání stanovenou ve dnech bylo přiděleno 100 bodů a váha 40 %. 
Ostatním nabídkám byl přidělen odpovídající počet bodů a tomu váha v % matematicky stanovená. 

4,0*100*min
2

HT

T
HK  , kde 

HK2 … dílčí hodnotící kritérium č. 2 (získané bodové hodnocení v %) 

T min … nejkratší doba dodání ve dnech  

TH … hodnocená doba dodání 



 
 

3 
 

Vybraná uchazeč v rámci všech podaných nabídek dosáhl nejvyššího hodnocení, a proto byla jeho 
nabídka shledána ekonomicky nejvýhodnější. Na základě tohoto hodnotícího kritéria stanovil 
zadavatel pořadí nabídek. 

Hodnoty dílčích hodnotících kritérií jsou zřejmé z tabulky pod tímto textem: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název/jméno a příjmení 
uchazeče 

IČ Dílčí hodnotící 
kritérium č. 1 

Dílčí hodnotící 
kritérium č. 2 

1 TR ANTOŠ s.r.o. 48152587 599.673,- 42 dnů 

2 
Šenovská dopravní 
společnost, spol. s r.o. 

61977888 560.000,- 30 dnů 

3 Costruzione s.r.o. 29448590 530.000,- 45 dnů 

4 HAUT-RAVESA, s.r.o. 27834476 520.000,- 30 dnů 

 

Na základě uvedených hodnot bylo stanoveno následující pořadí: 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název/jméno a 
příjmení 
uchazeče 

IČ Dílčí 
hodnotící 
kritérium č. 1 

Dílčí 
hodnotící 
kritérium č. 2 

Celkové 
hodnocení v 
% 

Pořadí 
nabídek 

1 TR ANTOŠ s.r.o. 48152587 52,03 28,57 80,60 4. 

2 

Šenovská 
dopravní 
společnost, spol. 
s r.o. 

61977888 55,71 40 95,71 2. 

3 Costruzione s.r.o. 29448590 58,87 26,67 85,54 3. 

4 
HAUT-RAVESA, 
s.r.o. 

27834476 60 40 100 1. 

 

Část veřejné zakázky spočívající v provedení povrchové úpravy prvků bude plněna prostřednictvím 
subdodavatele, a to společnosti MAURICE Bohemia s.r.o., sídlem Šenov – Šenov, U zahrádek 854, PSČ 
739 34, IČ 29393272. 

6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název/jméno a příjmení 
uchazeče 

Sídlo/místo podnikání IČ Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 TR ANTOŠ s.r.o. 
Na Perchtě 1631, 511 01 
Turnov 

48152587 599.673,- 

2 
Šenovská dopravní 
společnost, spol. s r.o. 

Těšínská 288, 739 34 Šenov 61977888 560.000,- 

3 Costruzione s.r.o. 
Okrajová 1634/4a, 736 01 
Havířov – Podlesí 

29448590 530.000,- 

4 HAUT-RAVESA, s.r.o. 
Na Hrázkách 1385, 716 00 
Ostrava – Radvanice 

27834476 520.000,- 

 



 
 

4 
 

7. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 

8. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu, došlo-li k takovému vyloučení 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

9. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

Není relevantní. 

 

10. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Není relevantní. 

 

V Klimkovicích dne 20.1.2014 

 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Jakub Unucka 


		2014-01-25T19:14:31+0100
	Ing. Martin Ambrůz




